
Protokół Nr II 

 

z II nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy Pabianice z dnia 13 grudnia  2010 r.  

 

Obrady sesji rozpoczęły się  o godz. 11,00 w sali narad Urzędu Gminy Pabianice. 

Na ustawowy stan Rady Gminy 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny 

radny K. Gąsiorek.  

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.  

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy H. Gajda wybrany w wyborach powszechnych na 

kadencję 2010-2014, Sekretarz Gminy J. Słubik, Skarbnik Gminy M. Nowicka, radca prawny 

Urzędu Gminy A. Jankowski, Kierownik ref. kultury, kultury fizycznej i sportu M. 

Wieczorek. 

 

Ad. pkt. 1.  

 

Przewodniczący Rady A. Jaksa otworzył obrady II sesji Rady Gminy Pabianice, stwierdził 

prawomocność obrad i  przystąpił do  realizacji pkt. 2 porządku obrad prosząc Radę o 

powstanie na okoliczność złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Pabianice.  

 

Ad. pkt.2 

 

Wójt Gminy zgodnie z art. 29 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym złożył ślubowanie 

wobec Rady Gminy Pabianice wypowiadając słowa roty ślubowania następującej treści:  

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy” 

„Tak mi dopomóż Bóg” 

Wójt Gminy dokonał wystąpienia o następującej treści: 

 

„ Panie Przewodniczący , Wysoka Rado, Szanowni Państwo ! 

Składając ślubowanie dziękuję mieszkańcom gminy Pabianice za obdarowanie mnie 

zaufaniem. Dziękuje, że po raz kolejny zostałem wybrany na kolejną kadencję 2010-2014. 

Pragnąłbym, ażeby współpraca Wójta i Rady Gminy układała się w sposób należyty, byśmy 

każdego roku polepszali warunki życia naszych mieszkańców, a gmina rosła w siłę. Na dzień 

dzisiejszy wynik rankingu  gmin wiejskich województwa łódzkiego na 133 gminy kształtuje 

się w pozycji 5. 

Byśmy po wspólnie przebytej drodze mieli zadowolenie i satysfakcję z pracy na rzecz naszej 

małej ojczyzny Gminy Pabianice”. 

 

Ad. pkt. 3. 
 

Do przedłożonego przez Przewodniczącego Rady Gminy porządku obrad  sesji radny P. 

Kociołek wniósł wniosek o umieszczenie w nim punktu  uczczenia minutą ciszy rocznicy 

ofiar wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. 

Wniosek przyjęto przez aklamację. 

 Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu 14 głosami za, bez głosów przeciwnych i bez 

głosów wstrzymujących się i przedkłada się następująco:  

 
1. Otwarcie obrad II sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 
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4. Uczczenie minutą ciszy ofiar wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. 

5. Zgłaszanie kandydatów do Komisji Rady. 

6. Interpelacje radnych i zapytania. 

7. Wolne wnioski i sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad. pkt. 4 

 

Rada Gminy poprzez powstanie  uczciła minutą ciszy ofiary  wprowadzenia stanu wojennego 

w Polsce. 

Przewodniczący Rady przytoczył radnym zapisy Statutu Gminy Pabianice „ rozdziału 6  

§ 28 i § 28 a komisje rady oraz  rozdziału 7 § 37 c komisja rewizyjna”  i zwrócił się do 

radnych, aby zgłaszali swój akces do pracy w Komisjach Rady Gminy poprzez wpisanie 

swoich nazwisk  na rozdanych listach z nazwami Komisji. 

Poinformował, że składy Komisji zostaną powołane na następnej sesji Rady Gminy. 

 

Ad. pkt. 5 

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  

 

Ad. pkt. 6 

  

W wolnych wnioskach i sprawach różnych Przewodniczący Rady przypomniał radnym o 

konieczności złożenia oświadczeń majątkowych. Poinformował, że ustawowy obowiązek dla 

radnych Rady Gminy Pabianice mija z dniem 3 stycznia 2011 roku, jednak poprosił, aby radni 

składali je w miarę  możliwości szybko ostatecznie do dnia 27 grudnia br. , co umożliwi mu 

sprawdzenie prawidłowości ich wypełnienia i terminowego przekazania do Urzędu 

Skarbowego.  

Poinformował także, że w tym tygodniu będzie pełnił dyżur w czwartek od godz. 9,00 do 

11,00 .  

Zwrócił się do radnych, aby rozważyli sprawę dot. podania do referatu księgowości numerów 

swoich kont osobistych co umożliwi sprawne przekazywanie  diet otrzymywanych z tytułu 

pracy w Radzie Gminy i jej Komisji.  

Radca prawny A. Jankowski udzielił radnym wyjaśnień dot. kwestii prawidłowości 

wypełniania oświadczeń majątkowych.  

 

Ad. pkt. 7 

 

Przewodniczący Rady zamknął obrady II nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Pabianice.  

 

        

       Obradom sesji przewodniczył: 

       Przewodniczący Rady Gminy Pabianice  

 

        dr Arkadiusz Jaksa  
 
 

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka  


